
UCHWAŁA NR XXVIII/694/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości 
położonych w Gdyni przy ul. Stefana Ramułta, Wojciecha Drzymały, Zakręt do Oksywia 1, Opata 

Hackiego.

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 2147 ze zmianami 1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, obejmujących działkę nr 575 KW 
GD1Y/00017306/5 Sądu Rejonowego w Gdyni oraz działki nr 574, 590, 592 KW GD1Y00017305/8 Sądu 
Rejonowego w Gdyni o łącznej pow. 18 268 m², na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2027 roku.

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości opisanych w ust. 1 na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: 3ABAFE59-562E-4A62-8C31-34AEDD42C281. Podpisany Strona 1




